檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

遠東科技大學　函

地址：臺南市新市區中華路49號

聯 絡 人：黃英瑱

聯絡電話：(06)597-9566*7611

傳　　真：(06)597-7610

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年03月25日

發文字號：遠大昌企管字第1020001402號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(海報.PDF)

主旨：本校將舉辦「2013遠大盃全國南區高中職校創意行銷企劃

競賽」活動，請惠予公告並鼓勵貴屬優良學子踴躍報名參

加。請 查照。

說明：

一、為配合當前多元化發展之市場趨勢，激發學生創意思維的

能力，鼓勵學生學習整合創意及企劃之能力，透過「2013

遠大盃全國南區高中職校創意行銷企劃競賽」，提供各校

相關領域師生及同儕相互交流與觀摩的機會，特辦理本活

動。

二、隨函檢附：競賽活動海報

三、網路資訊請參閱http://ba.feu.edu.tw。1.活動服務電話

: (06)5979566#7611。 2.傳真：(06)5977610。3.聯繫信

箱：ba123@cc.feu.edu.tw。

正本：雲林縣高級中等學校、嘉義縣高級中等學校、嘉義市高級中等學校、臺南市高級

中等學校、臺南縣高級中等學校、高雄縣高級中等學校、高雄市高級中等學校、

屏東縣高級中等學校

副本：遠東科技大學 2013-03-25
12:14:39

校長 王 元 仁

高雄市立海青高級工商職業學校 1020325

*10270215500*